
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Бельского муниципальное образование 

Администрация 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
        От 25.07.2017 № 53 
         с. Бельск 

  

 

 О подготовке проекта внесения 
изменений в Правила землепользования 
и застройки, утвержденные Решением 
Думы Бельского муниципального 
образования от 05.11.2013 № 53 Бельского 
муниципального образования  

  
 

 

  
В целях приведения правил землепользования и застройки Бельского 

муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством, 
руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 
32, 43 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского 
муниципального образования 

постановляет: 
1) Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и 

застройки Бельского муниципального образования. 
2) Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

обеспечить подготовку проекта внесения изменений в правила землепользования и 
застройки, внесение изменений в проект правил землепользования и застройки 
Бельского муниципального образования с учетом замечаний заинтересованных лиц.  
Бельского муниципального образования. 

3) Главному специалисту администрации (Л.И. Метальникова) 
опубликовать настоящее постановление в издании «Бельский вестник» и разместить 
на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе 
«поселения района» в подразделе Бельского муниципального образования. 

4) Установить, что заинтересованные лица вправе направлять свои 
предложения по проекту внесения изменений в правила землепользования и 
застройки Бельского муниципального образования в комиссию по подготовке 
проекта правил землепользования и застройки в письменной форме по адресу: 665432 
Иркутская область, Черемховский район, с. Бельск, ул. Иванова, 56 с момента 
опубликования настоящего постановления до 16 часов 04.09.2017 года. 

5) Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу Бельского сельского поселения Д.Э. Матайс 
 
Глава администрации 
Бельского муниципального образования     Д.Э. Матайс 


